

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA

CNPJ: 78.511.052/0001-10 Telefone: 4935451177
 RUA JOÃO SANTIN, 30
 C.E.P.: 89636-000 - Abdon Batista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 104/2014 - PR

Processo Administrativo: 117/2014
 Data do Processo Adm.: 08/08/2014
 Processo de Licitação: 117/2014
 Data do Processo: 08/08/2014

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	1,000	UNI	FILTRO		79,0000	79,0000
2	1,000	UNI	FILTRO AR INTERNO		62,0000	62,0000
3	1,000	UNI	FILTRO AR EXTERNO		112,0000	112,0000
4	1,000	UNI	FILTRO S/ SEP. AGUA		22,0000	22,0000
5	1,000	UNI	FILTRO		44,0000	44,0000
6	1,000	UNI	FILTRO		106,0000	106,0000
7	1,000	UNI	FILTRO		56,0000	56,0000
8	1,000	UNI	FILTRO		44,0000	44,0000
9	2,000	UNI	M.O SERVIÇO DE TORNO, FREZZA O MATERIAL PARA FAZER BUCHA PARA RECUPERAR CUBO		1.320,0000	2.640,0000
10	1,000	UNI	SERVIÇO DE GUINCHO		650,0000	650,0000
11	1,000	UNI	M.O VERIFICAR DEFEITO EM EQUIPAMENTOS E DESLOCAMENTO		765,0000	765,0000
12	1,000	UNI	SERVIÇO DE LIMPEZA E LAVAÇÃO DE PEÇAS		65,0000	65,0000
13	1,000	UNI	M.O RETIRAR RODAS, SACAR TUBOS, DESMONTAR SISTEMA DE FREIOS, SUBST. LONAS E CIL. DE FREIO, SUBST. CANOS DE FREIO, L.E RETIRAR TANDENS L,E. E L.D SUBST. BUCHAS DE FIBRA E ARRUELAS DE CERELON, RETIRAR SAPATAS DO GIRA CIRCULO, SACAR PARAFUSOS, QUEBRADOS E SUBST. AS PLACAS GRAFITADAS, SUBST. E REGULAR CABOS DOS COMANDOS DA TRANSMISSÃO E ACELERADOR. RETIRAR E ABRIR CONERSOR, SUBST. VEDAÇÕES, RETIRAR VOLANTE, SACAR PARAF. QUEBRADOS, SUBST. GREMALHEIRA DE FIBRA E REMONTAR CONVERSOR, DRENAR TODOS OS ELEOS E SUBST. TODOS OS FILTROS, TROCAR AGUA DO RADIADOR E COLOCAR ADITIVO.		3.550,0000	3.550,0000
14	3,000	UNI	PORCA EIXO		69,0000	207,0000
15	2,000	UNI	ANEL		29,0000	58,0000
16	1,000	UNI	JUNTA		36,0000	36,0000
17	2,000	UNI	RETENTOR		63,0000	126,0000
18	2,000	UNI	ANEL BI-COLOR DO EIXO		206,0000	412,0000
19	2,000	UNI	ROLAMENTO		480,0000	960,0000
20	4,000	UNI	PLACA GRAFITADA DA SAPATA		68,0000	272,0000
21	4,000	UNI	PLACA GRAFITADA DO GIRO		68,0000	272,0000
22	30,000	UNI	PARAFUSO		4,0000	120,0000
23	4,000	UNI	PLACA GRAFITADA DE AJUSTE		109,0000	436,0000
24	4,000	UNI	PARAFUSO		38,0000	152,0000
25	4,000	UNI	PORCA		11,0000	44,0000
26	15,000	UNI	PARAFUSO DIV		2,0000	30,0000
27	2,000	UNI	JUNTA		16,0000	32,0000
28	2,000	UNI	CORTIÇA		11,0000	22,0000
29	1,000	UNI	CABO		105,0000	105,0000
30	1,000	UNI	CABO		103,0000	103,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA

CNPJ: 78.511.052/0001-10 Telefone: 4935451177
RUA JOÃO SANTIN, 30
C.E.P.: 89636-000 - Abdon Batista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 104/2014 - PR

Processo Administrativo: 117/2014
Data do Processo Adm.: 08/08/2014
Processo de Licitação: 117/2014
Data do Processo: 08/08/2014

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
31	2,000	UNI	TERMINAL	_____	29,0000	58,0000
32	4,000	JG	LONA DE FREIO	_____	82,0000	328,0000
33	48,000	UNI	REBITE	_____	0,5000	24,0000
34	2,000	UNI	CHAVETA	_____	28,0000	56,0000
35	2,000	UNI	COLA BRANCA	_____	22,0000	44,0000
36	32,000	UNI	PARAFUSO DO VOLANTE	_____	2,0000	64,0000
37	1,000	UNI	PLACA 2,00MM	_____	97,0000	97,0000
38	1,000	UNI	CREMALHEIRA FIBRA	_____	119,0000	119,0000
39	1,000	UNI	ANEL	_____	9,8000	9,8000
40	24,000	UNI	PARAFUSO DO CONVERSOR	_____	1,4000	33,6000
41	4,000	UNI	RETENTOR	_____	19,0000	76,0000
42	2,000	UNI	ANEL	_____	27,0000	54,0000
43	2,000	UNI	TAMPA	_____	499,0000	998,0000
44	2,000	UNI	BUCHA	_____	132,0000	264,0000
45	4,000	UNI	ARRUELA CERELON	_____	47,5000	190,0000
46	4,000	UNI	CILINDRO	_____	159,0000	636,0000
47	1,000	UNI	ANEL	_____	12,0000	12,0000
48	1,000	UNI	RETENTOR	_____	23,0000	23,0000
49	1,000	UNI	ANEL	_____	4,5000	4,5000
50	1,000	UNI	ANEL	_____	13,0000	13,0000
51	5,000	UNI	JUNTA	_____	8,5000	42,5000
52	1,000	UNI	VEDADOR DE ÓLEO	_____	56,0000	56,0000
53	1,000	UNI	JUNTA	_____	11,0000	11,0000
54	1,000	UNI	JUNTA	_____	17,0000	17,0000
55	4,000	UNI	ADITIVO	_____	20,0000	80,0000
56	1,000	SV	RECUPERAR CONVERSOR	_____	1.200,0000	1.200,0000
57	1,000	UNI	CABO	_____	120,0000	120,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	16.212,4000